
1 

 

 

На пснпву шлана 116. став 1. Закпна п јавним набавкама („Службени гласник РС“, брпј 
124/12 и 14/15 и 68/15), Универзитет у Нпвпм Саду Технплпщки факултет Нпви Сад пбјављује 

 
ПБАВЕШТЕОЕ П ЗАКЉУЧЕНПМ УГПВПРУ 

У ПOСTУПКУ JAВНE НAБAВКE МАЛЕ ВРЕДНПСТИ УСЛУГА ШТАМПЕ ППМПЋНПГ УЏБЕНИКА 
„МИКРПКАПСУЛАРНИ СИСТЕМИ, ПРАКТИКУМ“ 

РЕДНИ БРПЈ НАБАВКЕ: ЈНМВ 23/17 
 

Назив наручипца: Универзитет у Нпвпм Саду, Технплпщки факултет Нпви Сад 
 
Адреса наручипца: Булевар цара Лазара брпј 1, Нпви Сад 
 
Интернет страница наручипца: www.tf.uns.ac.rs  
 
Врста наручипца: прпсвета 
 
Врста ппступка јавне набавке: ппступак јавне набавке мале вреднпсти 
 
Врста предмета: набавка услуга – Услуга щтампе ппмпћнпг учбеника „Микрпкапсуларни системи, 

практикум“. 

Назив и пзнака из ппштег речника набавке: Услуге щтампаоа и исппруке – 79823000. 
 
Угпвпрена вреднпст: 39.000,00 динара без ПДВ-а. 
 
Критеријум за дпделу угпвпра: критеријум за дпделу угпвпра за предметну јавну набавку је 
најнижа ппнуђена цена. 
 
Брпј примљених ппнуда: примљене су три ппнуде. 
 
Највиша и најнижа ппнуђена цена: 
Највища ппнуђена цена је 56.320,00 динара без ПДВ-а 
Најнижа ппнуђена цена је 39.000,00 динара без ПДВ-а  
 
Највиша и најнижа ппнуђена цена кпд прихватљивих ппнуда: 
Највища ппнуђена цена је 56.320,00 динара без ПДВ-а 
Најнижа ппнуђена цена је 39.000,00 динара без ПДВ-а  
 
Деп или вреднпст угпвпра кпји ће се извршити прекп ппдизвпђача: 
Изабрани ппнуђаш је сампсталнп ппднеп ппнуду. 
 
Датум дпнпшеоа пдлуке п дпдели угпвпра: 15.06.2017. гпдине 

http://www.tf.uns.ac.rs/


2 

 

 
Датум закључеоа угпвпра: 22.06.2017. гпдине 
 
Пснпвни ппдаци п дпбављачу: 

Назив: ДОНАТ ГРАФ ДОО БЕОГРАД 
Седищте/адреса: Бепград - Грпцка, ул.  Вушка Милићевића бр. 29 
Матишни брпј: 20162937 
ПИБ: 104424829 
Закпнски заступник: директпр Кристина Ћалић 

 
Перипд важеоа угпвпра: угпвпр важи дп изврщеоа свих угпвпрних пбавеза 
 
Пкплпнпсти кпје представљају пснпв за измену угпвпра: / 
 
Пстале инфпрмације: / 


